2024 年 1 月吉日

取引先各位

株式会社エル・ローズ

第一営業部

「Divage / Dr.小倉の骨盤・股関節ガードル」販売終了のご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚く

御礼申し上げます。

標題の件、在庫限りでの販売となっておりました「Divage（ディヴァージュ）/ Dr.小倉の骨

盤・股関節ガードル」につきまして、2024 年 3 月 15日(金)11 時までの受注分をもちまして販

売終了とさせていただきますことを、ご案内致します。

同商品につきまして、永らくご愛顧を賜り誠にありがとうございました。

敬具

記

□販売終了

「Divage（ディヴァージュ）」

「Dr.小倉の骨盤・股関節ガードル」

ご不明点等ございましたらお問い合わせください。

今後とも弊社商品をご愛顧いただきますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。

以上